[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.11.2017№ 255

        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от 03.03.2017 №67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства в Черноярском районе»

В целях оказания государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям во исполнение постановления Правительства Астраханской области от 10.04.2013 № 120-П «О Порядке предоставления и расходования субвенций бюджетам муниципальных образований из бюджета Астраханской области на осуществление государственных полномочий Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства», на основании постановления министерства сельского хозяйства и рыбной промышленности Астраханской области №23 от 26.10.2017, администрация муниципального образования «Черноярский район»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от 03.03.2017 №67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства в Черноярском районе» изменение, признав утратившим силу абзац семнадцатый подпункта 2.5.2 пункта 2 Порядка, утвержденного постановлением.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами в органах местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район» (Об обнародовании нормативно-правовых актов).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Черноярский район» Н.Г.Епифанцева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	              Глава района
	Д.М. Заплавнов